关于开展成教2022年下半年补考考试工作的通知

各位学员：
经过2022年9月1日-2022年9月9日补考报名，报名成功学员名单与课程情况见附件1：《公示：2022年下半年补考名单》（在学员报名课程基础上：重复课程、《形势与政策》、毕业设计、填写有误课程已删除）。 考试课程如有疑问请于2022年9月21日-2022年9月27日工作时间电话咨询教务科核实。
现将补考考试工作安排如下：
一、补考考试时间：2022年10月4日——2022年10月11日
二、补考考试平台：青书学堂
三、补考考试流程：登录青书学堂平台（2022年10月4日补考程序开放），具体操作流程见附件2：《补考：学生青书操作说明》
[bookmark: _GoBack]重要提醒：1.  主观题的考卷使用附件3：《继续教育学院考试（查）专用答题纸》作答上传
2.  点击“提交”后无法再上传或修改
3.  2022年10月11日24:00系统关闭
四、补考得分说明：
1. 补考考试成绩及格后均为60分
2. 无青书学堂电子课件观看加分项

备注：
附件1：《公示：2022年下半年补考名单》
附件2：《补考：学生青书操作说明》
附件3：《继续教育学院考试（查）专用答题纸》
咨询电话：0517-83597232

                                  淮阴工学院继续教育学院
                                         2022年9月21日